
 <b>Sarpsborg kommune</b>	<b>Fakta ark</b>  <b>Sunne Østfold</b>	 <b>FOLKEHELSE-PROGRAMMET</b>
---	--	---

K:WORD/Folkehelse/faktaark-lese-skrive.doc

<b>Tiltakets tittel:</b>	Forebygging av lese- og skrivevansker
<b>Målsetting</b>	Formålet med prosjektet er å vise at god informasjon til foreldre til barn i førskolealder, forebygger lese- og skrivevansker, og derigjennom også forebygger forskjellige typer atferdsvansker/psykiske vansker.
<b>Metode</b> <b>Kort beskrivelse</b>	<p>Det tas utgangspunkt i generell kunnskap om omfanget av lese- og skrivevansker blant barn og unge, og hvilke konsekvenser dette gir når det gjelder atferdsvansker/psykiske vansker. Helsesøstrene får tilbud om opplæring i sammenhengen mellom lese- og skrivevansker og atferdsvansker/psykiske vansker, og i hvordan foreldre kan medvirke til å forebygge utvikling av lese- og skrivevansker. Oppmuntre alle foreldre med barn i førskolealder til å gjennomføre lekpreget språktrening med sine barn.</p> <p>Dette skjer gjennom systematisk veiledning og informasjon ved besøk på helsestasjonene, og gjennom samtalegruppe bestående av foreldre som selv har lese- og skrivevansker.</p>
<b>Organisering,</b>	Prosjektet er et samarbeid med AOF Sarpsborg, Forebyggende tjenester i Sarpsborg kommune og Folkehelseprogrammet i Sarpsborg. Tiltaket organiseres som et prosjekt i samsvar med retningslinjer for prosjekter i Sarpsborg kommune.
<b>Aktivitet</b> <b>utfordringer</b>	Utarbeide informasjonsmateriell til foreldrene, opplæring av helsesøstrene, veiledning av foreldre til alle førskolebarn, etablere samtalegruppe, spørreundersøkelse og utarbeide sluttrapport.
<b>Lovverk, politisk vedtak</b>	Plan for psykisk helse – barn og unge
<b>Evaluering</b>	Evaluering etter avsluttet prosjekt i form av to spørreundersøkelser, hhv rettet mot foreldrene og helsesøstrene .
<b>Info dokumenter</b> <b>webside</b>	
<b>Kontaktperson</b> <b>adresse</b> <b>tlf</b> <b>mail</b>	Svein Larsen, AOF Sarpsborg Folkets Hus, 1706 Sarpsborg 69130426